1888, a natomiast prowizorycznie przywrócić w całej pełni konstytucję z roku 1869. Zawiadamiając, że z chwilą ogłoszenia tego pisma obowiązują ustawy czerwcowe 1869, posiłam wam wszystkim moje królewskie pozdrowienie i polecam drogą Ojczyznę moją pieczy Wszechmogącego. — Wydane w naszym królewskim zamku w Belgradzie, w dzień św. Mikołaja, 9 (21) maja 1894. Aleksander“.

O wielkiej doniosłości politycznej przewrocie wewnętrznym telegraficznie w nocy z niedzieli na poniedziałek zawiadomiono ważniejsze postępowania rządowych w Serbji, jakoteż poselstwa serbskie przy dworach zagranicznych. Na drugi dzień rano dowiedzieli się o tem ludność.